
 

В связи с установившейся в Краснодарском крае традицией пасхального 

поминовения усопших (Радоница), во исполнение постановления Губернатора 

Краснодарского края от 3 апреля 2023 г. № 171 «Об объявлении в 

Краснодарском крае 25 апреля 2023 г. нерабочим днем» п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить в администрации муниципального образования 

Гулькевичский район нерабочий день 25 апреля 2023 г. 

2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Гулькевичского 

района: 

установить нерабочий день 25 апреля 2023 г.; 

принять меры по обеспечению проведения поминальных мероприятий 

жителями города и населенных пунктов района. 

3. В день поминовения усопших 25 апреля 2023 г. 

рекомендовать начальнику Отдела МВД России по Гулькевичскому 

району полковнику полиции Малюкову А.С. принять надлежащие меры по 

обеспечению правопорядка, защите всех форм собственности и личной 

безопасности граждан; 

заместителю главы муниципального образования Гулькевичский район, 

начальнику управления топливно-энергетического комплекса, жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта Салминой Е.Г. обеспечить 

функционирование организаций жилищно-коммунального хозяйства, 

транспорта, энергетики, а также организаций, приостановка которых 

невозможна по производственно-техническим и организационным условиям. 

4. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                    

(Ештокин Д.В.): 

опубликовать постановление Губернатора Краснодарского края                  

от 3 апреля 2023 г. № 171 «Об объявлении в Краснодарском крае 25 апреля 

2023 г. нерабочим днем» в общественно-политической газете Гулькевичского 

района  «В 24 часа»; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.04.2023  № 432  
 

г. Гулькевичи 

 

 
Об установлении нерабочего дня  

25 апреля 2023 г. 

 

 



 2 

 разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования  

Гулькевичский район                  О.Г. Кливцова 

 


